
ZARZĄDZENIE NR 107/2023

WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 2 października 2023r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bogusławie Krysiak – Dyrektorowi Szkoły

Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu do zawierania umów przekazania lub umów

użyczenia laptopa

      Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40,  poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), zarządza się, co następuje:

     § 1. Udziela się  Pani Bogusławie Krysiak – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II

w Chociwiu pełnomocnictwa do : 

1) przyjęcia  w  imieniu  organu  prowadzącego  –  Gminy  Widawa  –  nowych  komputerów

przenośnych  typu  laptop  od  Ministerstwa  Cyfryzacji  w  ramach  programu  „Laptop  dla

ucznia”;

2) zawarcia umów przekazania na własność lub umów użyczenia  komputera przenośnego typu

laptop z rodzicami lub opiekunami prawnymi uczniów klasy objętej wsparciem (uczniów

klasy IV szkoły podstawowej) i sporządzenia protokołu jego przekazania. 

    § 2.   1. Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania powierzenia Pani Bogusławie Krysiak

stanowiska Dyrektora Szkoły, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Pełnomocnictwo , o którym mowa w § 1 może zostać wypowiedziane w każdym czasie.

       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Widawa.

   § 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie   

z obowiązującymi przepisami. 


